

胜蓝科技股份有限公司

2026年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

编制单位：胜蓝科技股份有限公司

单位：元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2026年初占用资金余额	2026年半年度占用累计发生金额(不含利息)	2026年半年度占用资金的利息(如有)	2026年半年度偿还累计发生金额	2026年半年度末占用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业								-		非经营性占用
								-		非经营性占用
								-		非经营性占用
小计	—	—	—	-	-	-	-	-		
前控股股东、实际控制人及其附属企业								-		非经营性占用
								-		非经营性占用
								-		非经营性占用
小计	—	—	—	-	-	-	-	-		
其他关联方及其附属企业								-		非经营性占用
小计	—	—	—	-	-	-	-	-		
总计	—	—	—	-	-	-	-	-		
其它关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2026年初往来资金余额	2026年半年度往来累计发生金额(不含利息)	2026年半年度往来资金的利息(如有)	2026年半年度偿还累计发生金额	2026年半年度末往来资金余额	往来形成原因	往来性质(经营性往来、非经营性往来)
其他关联方及其附属企业	广东连捷精密技术有限公司	联营企业	应收账款	16,950.00				16,950.00	货款	经营性往来
其他关联方及其附属企业	广东胜连光电科技有限公司	联营企业子公司	应收账款	107,297.69	20,839,046.70		19,482,454.38	1,463,890.01	货款	经营性往来
其他关联方及其附属企业	广东胜连光电科技有限公司东莞分公司	联营企业子公司	应收账款	798,161.22	11,875,858.07		5,137,199.55	7,536,819.74	货款	经营性往来
其他关联方及其附属企业	广东益晟康科技有限公司	联营企业子公司	应收账款	1,341,192.84	4,127,474.73		1,834,013.22	3,634,654.35	货款	经营性往来
其他关联方及其附属企业	韶关益晟康电子科技有限公司	联营企业子公司	应收账款	5,013,929.06	4,700,691.99		2,626,954.71	7,087,666.34	货款	经营性往来
其他关联方及其附属企业	广东胜连光电科技有限公司东莞分公司	联营企业子公司	其他应收款	670,645.89	17,909.05		-	688,554.94	代收代付	非经营性往来
其他关联方及其附属企业	东莞市特普伦实业有限公司	子公司	其他应收款	43,001.22	-		43,001.22	-	代收代付	非经营性往来
其他关联方及其附属企业	富强精工电子有限公司	子公司	其他应收款	82,061,800.73	86,941.91		3,109,628.15	79,039,114.49	代收代付	非经营性往来
其他关联方及其附属企业	广东胜蓝电子科技有限公司	子公司	其他应收款	129,660,780.81	22,326,498.45		104,030,487.77	47,956,791.49	资金拆借/代收代付	非经营性往来
其他关联方及其附属企业	广东胜蓝光电科技有限公司	子公司	其他应收款	8,811.32	26,433.96		13,216.98	22,028.30	代收代付	非经营性往来
其他关联方及其附属企业	广东胜蓝新能源科技有限公司	子公司	其他应收款	6,041,133.22	7,283,323.28		13,324,456.50	-	资金拆借/代收代付	非经营性往来
其他关联方及其附属企业	广东胜蓝新能源科技有限公司东莞市东坑分公司	子公司分支机构	其他应收款	4,609,358.77	1,540,000.00		19.25	6,149,339.52	代收代付	非经营性往来
其他关联方及其附属企业	广东万连科技有限公司	子公司	其他应收款	25,582,820.47	78,491.70		-	25,661,312.17	代收代付	非经营性往来
其他关联方及其附属企业	韶关胜蓝电子科技有限公司	子公司	其他应收款	6,096.16	12,196.98		18,293.14	-	代收代付	非经营性往来
其他关联方及其附属企业	广东青蓝精密技术有限公司	子公司	其他应收款	2,000,000.00	-		-	2,000,000.00	资金拆借/代收代付	非经营性往来
其他关联方及其附属企业	广东省胜昌精密技术有限公司	子公司	其他应收款	800.00	-		-	800.00	代收代付	非经营性往来
总计	—	—	—	257,962,779.40	72,914,866.82	-	149,619,724.87	181,257,921.35		

公司法定代表人：潘浩

主管会计工作的负责人：王俊胜

会计机构负责人：王俊胜